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O 6romkere Ermacyckoro cebckoro okpyra Ypmkapcekoro pationa aa 2021-2023
roABI

Y1paTuBmmi caty
Pemenue Ypmxkapckoro paitonnoro macnuxata Bocrouno-Kazaxcranckoi o6iactu ot
29 nexabpst 2020 roga Ne 57-761/VI. 3apeructpupoBano JlemapraMeHTOM HOCTUIIMHU
Bocrouno-Kazaxcranckoii obmactu 31 nexabps 2020 roga Ne 8197. Yrpartumno cuny
perieHrueM YpIKapckoro pailonHoro maciuxara Bocrouno-Kazaxcranckoi o0nactu
ot 30 gexabps 2021 roma Ne 12-198/VII
CHocka. YTpaTuiao cuily - pelieHHEM Y PIKapCKOro palOHHOIO Maciuxara

Bocrouno-Kazaxcranckoir obmactu ot 30.12.2021 Ne 12-198/VII (BBOAUTCS B
nerictBue ¢ 01.01.2022).

[Ipumeuanne U3IIN.

B TekcTe nokymeHTa coxpaHeHa MyHKTyanus u opdorpadus opuruHaia

B coorBerctBuM ¢ myHkTamu 2 cratbu 9-1 m cratbu 75 BIOIKETHOTO KOJEKCa
Pecny6nuku Kazaxcran ot 4 gexadps 2008 roma, noanynkroM 1) myHkra 1 ctateu 6
3akona PecnyOnukum Kaszaxcrtan ot 23 suBaps 2001 roma "O wmecTHOM
rocy/1apCTBEHHOM yIpaBlIeHUUW W camoymnpaBieHuu B PecnybOnmke Kazaxcran" u
penieHueM Yppkapckoro pailoHHoro maciuxara ot 22 nekadbps 2020 roga Ne 57-742/
VI "O o6romkere Ypmkapckoro paiiona Ha 2021-2023 roasr" (3aperucTpupoBaHO B
Peectpe rocynapcTBeHHON perucTpalii HOPMaTUBHBIX IIPABOBBIX aKTOB 32 HOMEPOM
8026) Ypmxapckuii paitonnbiil maciuxat PEIINJI:

1. YrBepauth O6r0keT ErMHCYCKOro CeNbCKOTO OKpyTa Y pIKapcKoro paioHa Ha
2021-2023 rompl COraacHO MPUIIOKEHUAM 1, 2 U 3 COOTBETCTBEHHO, B TOM YHCJIE HA
2021 rox B caeayroumx o0beMax:

1) kipictep — 27 979,1 MbIH TE€HT€, COHBIH 1II1H]IE:

CalbIKTHIK TyciMaep — 1 753,0 MbIH TeHTE;

calIbIKTHIK eMec Tycimzaep — 0,0 MbIH TeHTe;

HET13r1 KanuTajaabl caTynaH TyceTiH Tycimaep — 0,0 MbIH TeHre;
TpaHcheprTep TyciMi — 26 226,1 MBIH TEHTE;

2) mwbirbiHAAp — 28 289,5 MBIH TEHTE;

3) Taza GroxeTTiK Kpeauttey — 0,0 MBIH T€HT'€, COHBIH 1IIIHIE:
oroxeTTIK Kpeauttep — 0,0 MbIH TEHTE;

OroKeTTIK KpeauTTepai etey — 0,0 MbIH TEHTE;

4) Kap>Kbl aKTUBTEpIMEH oneparusuiap 0oitbiHIIa canbao — 0,0 MbIH TEHre, COHBIH
100000291 (<



Kap Kbl aKTHUBTEPiH caThin any - 0,0 MBIH TEHre;

MEMJIEKETTIH KapKbl aKTUBTEPIH caTyJaH TyceTiH TycimMaep — 0,0 MbIH TeHre;

5) 6ropxeT TammubuIbFb! (Ipodunuti) — - 310,4 MBIH TEHTE;

6) OI0/KET TaNIIbUIBIFBIH KapXKbUIaHABIPY (MpopuuuTiH naganany) — 310,4 MbIH
TEHIre, COHBIH 1IITH/E:

Kapbi3aap tycimi — 0,0 MBIH TEHre;

Kapbiaapasl etey — 0,0 MbIH TEHre;

Or0KET Kapa)KaThIHBIH NaijaaHbuIaThlH KaabIKTapsl — 310,4 MBIH TEHTe.
CHocka. ITynkr 1- B pegakunm pemeHnst Y pKapcKoro pailoHHOTO Maciauxara
Bocrouno-Kazaxcranckoit oomactu ot 06.10.2021 Ne 9-111/VII (BBoauTcs B IelicTBUE

c 01.01.2021).
2. llpu3Hath yTpaTUBIIUM CUJIY HEKOTOpPbIE PEHICHUs Y PJKAPCKOTO pailOHHOTO
MacauxaTa COTJIACHO MPUIIOKEHHUS 4.
3. Hacrostiee pemrenne BBogutcs B nevicteue ¢ 1 suBaps 2021 roaa.

npeacegareib CECCHH K. CarmyxamberoB
Cekperapb Ypkapckoro paoHHOIO Macjauxarta K. Kapaiuen

ITpunoxenue 1
K PEHICHUIO Y PAXKapCKOro
palloHHOTrO Maciuxara
ot 29 nexabps 2020 rogalNe 57-761/VI

Bromxer ErnaCYCKOT0 CETbCKOro OKpyra Ypmiapckoro paiiona Ha 2021 rox

Cuocka. Ilpunoxenne | B penakuuu peuieHus Y pJrKapCKOro paloOHHOTO
macnuxara Bocrouno-Kazaxcranckoit o6mactu ot 06.10.2021 Ne 9-111/VII (BBonuTcs
B neiictBue ¢ 01.01.2021).

Canatbl
CHIHBIOBI Bapneik kipictep
ki CHIHBIOBI (MBIH TeHre)
Ataysl
1 2 3 4 5
LKipictep 27 979,1
1 CanpIKTBIK TYCIMICD 1753,0
04 MeHIIIiKKe CalbIHATBIH CaJIBIKTap 1753,0
1 MyiTiKKe cabIHATBIH CAIBIKTAP 277,0
3 XKep canbirs 82,0
4 Kenik KypanmapeiHa CallbIHATHIH 13940
CaITBIK
2 CaJIbIKTBIK €MeC TyCiMaep 0,0
06 Backa na canbeikThIK emec Tycimaep 0,0
1 Backa na canpIkThIK emec Tycimmep 0,0
3 Heri3ri kamuTamasl caTyiaH TyCeTiH 0.0

Tycimzep
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02

OYHKIMOHAIIBIK TOII

Kimi gpyskmus

01

MemiekeTTik ~ Mekemelnepre
OCKITUITEH MEMJIEKETTIK MYJIKTI
cary

MemilekeTTik ~ MekeMmenepre
OeKITITeH MEMJIEKETTIK MYJIIKTI
cary

Tpancdeprrep TYCiMI

MemnekeTTik O0acKapyablH >KOFaphl
TYpFaH OpraHjapblHaH TYCETiH
TpaHcheprTep

BropkeTTik OarnapnamanapablH oKiMIIic

Bbarnapnama
ATtaysl

4 5
IL.I0ere1HO2D

Kanmoer
CUIIATTaFrbl
MEMJIEKETTIK
KBI3METTEP

MeMITeKeTTiK
0acKapyIblH

K & JT 11 bl
GYHKIUSITAPBIH
OpBIHIANTHIH
oKinnai,
aTKapyIIbl JKOHE
0acka opranmap

AynaHabIK

MaHBI3bI 0ap Kana

, ayblI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmaparsl

AynaHIbIK

MaHBI3BI 0ap Kajia

, ayblI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT

001 OKIMIiHIH
KBI3METIH
KaMTaMachl3 €Ty
KOHIHJET]
KBI3METTEP

MeMITeKeTTIK
OpraHHbBIH
Kypaeii
IIBIFBICTAPEI

022

0,0

0,0

26226,1

26226,1

bapaslk
LIBIFBIHAAP (MBIH
TEHTE)

6
28 289,5

239034

239034

239034

234534

450,0
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9
124
07
3
124
08
1

026

008

009

OJIeyMETTIK
KOMEK JKOHE
QNEyMETTIiK
KaMCBI3IaH/IbIPY

443.,0

OJIeyMETTIK

KOMEK IKoHE
QIIEyMETTIiK
KamTamachei3 ety 443.,0
cananapblHAaFbI

e3re ne
KBI3METTEP

AynaHabiK
MaHBI3HI Oap Kaia
, ayBlI, KeHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmaparbl

4430

XKeprimikri
neHreimge

X aJBIKTBI
KYMBICIIEH
KaMTYy LBl
KaMTaMachI3 €Ty

443,0

TypfblH
yii-kommyHanasik 3 890,0
HIapyanbUIbIK

Enni-mexennepmi

. 3.890,0
KepKeiTy

AynaHIbIK
MaHBI3HI 0ap Kaia
, ayBlI, KEHT,
ayBUINBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmaparbl

3.890,0

Enngi
MEKeHJepAeTi
Kemmenepai
KAPBIKTAHABIPY

3395,0

Enngi
MEKCHJIePIiH
CaAHUTAPHUSCHIH
KaMTaMachI3 eTy

495,0

MopneHnuer, cnopt
, TYpHU3M XOHE
aKMapaTThIK
KEHICTIK

52,0

Monenuet
calachIHIaFbl 52,0
KbI3MET

AynoaHABIK
MaHBI3bI 0ap Kajga



14

15

124

124

124

006

042

, ayblI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT 220
OKIMIHIH

ammaparsl
Keprinikri
NEeHTrenIe
MoAcHH-IeMansic 52,0
KYMBICHIH

KoJgay

Bopeiika Ke13meT
KepceTy

0,0

Bopeiika Kei3mer
KepceTy

0,0

AynaHabIK
MaHBI3HI Oap Kaja
, ayBlI, KeHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH
ammaparbl
Kanagarsr
ayJIaHHBIH,
ayJIaHIbIK
MaHBI3Bl  Oap
KaJaHbIH,
ayBIIABIH,
KEHTTIH,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMI
anmapaThiHbIH
ayJlaHIbIK (
00JIBICTBIK 0,0
MaHBI3Bl  Oap
KaJIaHBIH)
OI0KETTEH
KapbeIi3gap
OoiibiHIIA
CHIfaKpIIap MEH
e3re Ie
TeleMIepai

Tesiey OOMBIHINIA
OOpBIIIBIHA

KBI3MET KOPCETY

Tpaucdeprrep 1,1
Tpancdeprrep 1,1

AynaHabK
MaHBI3HI Oap Kaja
, ayBlI, KeHT,
ayBUIIBIK OKpPYT
OKIMIHIH
ammaparbl

1,1
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048

01

01

Bromxertik aneimn 0,0
KOroJIap

[TalinananeuiMara

H (TONBIK
naiijanaspuimMara 11
H) HbICAHANBl
TpaHcepTTepIi
Kairapy

III. Ta3za
OIOIKETTIK 0,0
KpeIuTTey

BromxeTTik
KpEIUTTEP

0,0

BromxerTik
KpEeIUTTEepAi oTey

BrogxeTTik
KpEeIUTTep/i oTey

MeMIIeKeTTIK
OO IKETTECH
Oepinren
OI0IKETTIK
KpEeIUTTEeP/i OTey
IV. Kapxsl
aKTUBTEPIMEH
omepanusiap
OOMBIHIIIA CAlTHI0

0,0

Kapxnl
aKTUBTEPiH 0,0
caThlI Aty

MeMITeKeTTiK

Kap KBl
aKTUBTEPiH 0,0
caTylIaH TYCETiH
Tycimaep

V.brogxer

tanmelaeiFel - (-310,4

TPOUIHTI)
VI.Brogxet
TaIIBUIBIFbIH

KapxeutaHaeipy (3104

npounuTiH
naiianany)

Kapsizgap Tycimi 0,0

Kapriznap

. . 0,0
Tycimzepi

MemiekeTTik
1K1 KapeI3aap



Kapsi3

any




16

124
054
055
056
01

KeJiciM-IapTrap
BI

Kapsiznap st 0.0
oTey

Kapsizgapas 0.0
oTey

AynaHIbIK

MaHBI3EI 0ap Kaja
, ayBlI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH
anrmaparsl

0,0

AynaHabIK (
OOJIBICTBIK
MaHBI3El  Oap
KaJIaHBIH)

010 KeTiHEH
OeliHTeH 0,0
HEBICBIHAJIBI
MakKcaTka cai
MaiganaHeIIMara
H KpeguTTepmi
Kaitapy

AynaHabIK (
OOJIBICTBIK
MaHBI3El  Oap
KaJIaHBIH)
6}021.)KCT1HGH 0.0
OomiHTEeH
MaiijanaHpIIMara
H OI0JKETTIK
KpeauTTepai
Kairapy

AynaHIbIK

MaHpbI3BI 0ap Kajia

, aybll, KeHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMI 0.0
anmnapaTblHbIH
KOFapbl TYpFaH

60 IKeT
aJIJIBIH 1aF bl
OOPEIIIBIH 6TCY

brogxer
Kapa)KaTTapbIHbIH
maiigaJaHbLIaTEIH
KaJIIBIKTaPBI

brogxer

10,4

KapaXaTsl 310,4

KaJIABIKTapbl



1 broaxer

KapakaThIHBIH
00C KanJbIKTapbl

310,4

IIpunoxenue 2

K PELICHUIO Y PAXKapCKOro

paﬁOHHOFO mMaciamuxarta

ot 29 nexabps 2020 roga

Ne 57-761/V1

Bromker ErnHECYCKOro CEIbCKOro OKpyra YpKapckoro paiiona Ha 2022 ron

Kareropus
Knacc
TTonxnacc
1 2 3
1
04
1
3
4
2
06
1
4

Hanmenosan
e

4
Jloxobt

Haorosrie
MTOCTYIUICHU
a

Hanorm nHa
COOCTBEHHOC
Tb

Hanoru nHa
HMYILECTBO

3eMenbHBII
HaJIOT

Hamor wHa
TPaHCIIOPTH
bI€ CpPeICTBa

Henanorossr
e
MOCTYIIEHU
i

IIpouue
HEHAJIOTOBBI
e
IIOCTYILICHH
s

IIpouue
HEHAJIOTOBbI
e
MOCTYIUIEHU
o

IToctynnenu
s

TpaHcdepToB

Bcero
ITOXOIBI (
TBICAY TEHTE

)

5
20313,0

1796,0

1796,0

39,0

329,0

1 428,0

0,0

0,0

0,0

18 517,0



02

OyHKIMOHANBHAS TpyHIa
OyHKIMOHANBHAS TOATPYIIa

AMUHHCTPATOP OIOPKETHBIX POrpaMM

IIporpamma
1 2 3 4
01
1
124
001
06
9
124
026
07
3

Tpancdeprs

u 3

BBIIECTOSAN |8 517,0
UX OPraHoB

(

rocyapcTBe
HHOTO
yIpaBIeHUS
Bcero
3aTpaThl
TBICAY TEHTE
)
HaunmenoBanue
5 6
3arpaThl 20 313,0
T
OCYIapCTBEHHEIC YCIIyTH 18 664.0

o0rmIero xapakrepa

[IpencraBuTenbHbIE,
UCTIOJTHUTENIEHBIC U IPYTHE
OpTraHbl, BBHIMOTHSIIONIAE
obmue byHKIIHHU
rocyAapCTBEHHOTO
YOpaBJICHUS

18 664,0

Anmapar akuma Tropoja

paliOHHOTO 3HAa4YeHus, cena
, TIOCENIKa, CeIbCKOTO

OKpyra

18 664,0

Yeayru no obecreueHuro
JEeATENbHOCTH  aKuMa

ropoja  palOHHOTO 18 664,0
3HAYCHUS, Cela, MOCETKa,
CEIIbCKOTO OKpYTa

COIII/IaHLHaSI IIoMompb Hu

461,0
colagbHOE 0OecreueHne

[Ipoune yciyru B 06macTu
couraiabHOM momMomu u 461,0
COIMAJILHOTO 00eCIIeUeHuUs

Ammapat akuMma Tropoza
paliOHHOIO 3HAauYeHus, cena
, IOCeliKa, CelIbCKOTo

OKpyra

461,0

ObGecrieuenue 3aHATOCTH
Hacenenuss Ha MectHoM 461,0

YpOBHE
)KHm:ImHo-KOMMyHanLHoe 11340
XO3SICTBO

bnaroyctpoiictBo 1134.0

HaCCJICHHBIX TYHKTOB

Armnmapar akuMma Topoja
paliOHHOIO 3HAYEHUs, cella



124
08
1
124
14
1
124
15
1
124
16
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009
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042

043

, Tmocenka, cenabckoro 1134,0

OKpyTa
Ocsgelenue UL B
Y 619,0
HaACCJIICHHBIX HyHKTaX
O6ecnequI/Ie CAaHUTaApHUHu
P 5150

HACCJICHHBIX ITYHKTOB

Kynetypa, ciopt, Typusm
u uHQopManmonuoe 54,0
MIPOCTPAHCTBO

JlesaTenbHOCTh B 00JIACTH
54,0
KYJIbTYpBI

Armnmapar akuMma Tropoja
paliOHHOTO 3HAa4YeHHs, cena

54,0
, TOCeNiKa, CeIbCKOTO
oKpyra
MMoanepxka
KYJIBTYPHO-10CYTOBOM 540
paboThl Ha MECTHOM ’
YpOBHE
OO0cmyXKUBaHHE JT0JTa 0,0
OO0cmyXIBaHHUE T0NTA 0,0

ArnmapaTt akuma ropoja

palloHHOrO 3HaYeHus, cena
, TOCelKa, CelbCKOro

OKpyTa

OOcyXMBaHUE J0JITa
amnmapara akuMa ropoja
paiiOHHOTO 3HAYCHUS, Cella
, TIOCeNKa, CeIBCKOTO
OKpyra TI0 BBIILIATE

N 0,0
BO3HATPKICHUN M WHBIX
IaTexed 1o 3aiimMam u3
paiionHoro (ropoja
00JacTHOTO 3HAYEHU)
Oropkera
TpauchepTs 0,0
TpanchepTs 0,0

AmmapaTt akuMma ropoza
paliOHHOTO 3Ha4YeHus, cena

0,0
, ITIOCEJKa, CEILCKOTO
OKpyTa
BropkeTHBIE H3BATHSA 0,0
Hedunur ( npoduuur) 0.0
b

Or0/KETA

duHaHCUPOBAHUE
nepunura (ucnomszoBanue 0,0
npoduimTa) OrmKeTa

IToramenue 3aiimMoB 0,0

IToramrenue 3aiiMOB 0,0



Arnmapar akuma Tropoja
paliOHHOTO 3Ha4YeHus, cela
, TIOCeNiKa, CeIbCKOTO

OKpyra

124 0,0

Bo3Bpar, ncnonb30BaHHBIX
HE 1O IIeJIEeBOMY
HA3HAYCHHUIO KPEIUTOB,
BBIJIAHHBIX U3 pakionnoro (|
ropojma  00JacTHOTO
3HaueHus) OropKeTa

054

Bosspar

HEUCIOJIb30BaHHBIX

055 OIOKETHBIX KPEAHNTOB,
BBIJIAHHBIX U3 paiionHoro (|
ropoga  00JacTHOTO

3Ha4yeHus) OroKera

IToramenue goJjra
ammapara akpma ropoja

pPaliOHHOIO 3HauyeHus, cella

056 0,0

, TIOCeIKa, CeIbCKOTOo
oKpyra nepen
BBILICCTOSIIUM OOIKETOM

Ucnonszyembie ocTaTKu

0,0
OIOIKETHBIX CPECTB

OCTaTKI/I 6}0 JKCTHBIX
01 A 0,0
CpeNCTB

| CBoOOJHBIE OCTATKHU 0.0
OIOKETHBIX CPEJICTB ’

[Ipunoxenue 3
K pELIEHUI0 Y pIIKapCKOTO
palioHHOTO MaciuxaTa
ot 29 nexabps 2020 roga
Ne 57-761/V1

Bromxer EruaCYCKOT0 CETbCKOro OKpyra YpmKapckoro paiiona Ha 2023 roa

Kareropus
Knace Bcero
moxonel  (
Honknacc TBICAY TEHIE
Haumenosan )
ue
1 2 3 4 5
Jloxomsl 21 126,0
Hanorossie
1 noctymienu 1 847,0
s
Hamoru Ha
04 cobcteennoc 1 847,0

Tb



OyHKIMOHANBHAS TPYIIIA

OyHKIMOHANBHAS OATPYIIIa

AJMUHHECTPATOP OIOKETHBIX POTPaMM

01

124

1 Hanorn nHa
HAMYIIECTBO

3eMenbHbBIH
HAJIOT

Hamor wHa
4 TPaHCIIOPTH
bI€ CPEICTBa

Henanorossr
e
MMOCTYIUICHU
i

IIpouune
HEHAJIOTOBBI
e
MOCTYIUIEHU
s

IIpouune
HEHAJIOTOBBI

1 e
MOCTYTUIEHU
o

[MocTymnenu
st
TparchepToB

TpanchepTs
u 3
BBIIIECTOSIII
UX OpraHoB
rocynapcTBe
HHOTO
yIpaBIIeHUS

HaumenoBanue
5
3arpaThl

TocynapcTBeHHBIE yCITyTH
o0rIero xapaxkrepa

[IpencraBurenbHbIE,
UCTIOJTHUTEIIEHBIC U IPYTHE
OpTraHbl, BBIMOTHSIIONINE
o0mue byHKIIHT
TOCYyIapCTBEHHOTO
YOpaBJICHUS

ArmapaT aKuMa ropoJa
paﬁOHHOFO 3Ha4YCHUA, CClia

40,0

338,0

1469,0

0,0

0,0

0,0

19 279,0

19279,0

Bcero
3atpatel  (
TBICAY TCHIC

)

6
21126,0

19411,0

19411,0

19411,0
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, TOCeIKa, CEeIbCKOTO
OKpyra

Yenyru o obecrieueHuIo
JEATCIBHOCTH  aKuMa

ropoga  pallOHHOTO 19 411,0

3Ha4YCHMU:A, CCJIa, IIOCCIIKA,
CCJIILCKOI'O OKpyTa

ComnuanpHasg MMOMOIIbL H

479,0
COIMAJIbHOC 06CCHC'-ICHI/IG

Ipoune ycnyru B 0b6mactu
conuansHol momomu u  479,0
COLMAJILHOI'0 00eceYeHns

Arnmapar akuma Tropojaa
paliOHHOTO 3Ha4YeHus, cena
, TIOCeNIKa, CeIbCKOTO

OKpyTa

479,0

ObOecneyeHre 3aHATOCTH
HaceleHus Ha MectHOM 479,0
YpOBHE

JKununiHo-KoMMyHaIbHOE

N 1180,0
XO03SHCTBO
bnaroycrpoiicTBo
yerp 1180,0
HACEJICHHBIX IMyHKTOB
ArnmapaT akuma ropoja
allOHHOI'0 3HAYEHUs, cella
P : 1180,0
, TIOCEIKa, CeIbCKOro
oKpyra
OcBemnienue ALl B
Y 6440
HACEJICHHBIX IYHKTaX
Oo0ecrieueHre CaHUTAPUH
P 5360

HaCCJICHHBIX ITYHKTOB

Kynerypa, cnopt, Typusm
n  HWHQOPMANMOHHOE 56,0
MIPOCTPAHCTBO

JlesTenbHOCTh B 00JIACTH
KYJIBTYPBI

56,0

AnmapaTt akuma roponaa

paliOHHOTO 3HAYEHUs, cella
, IOCelIKa, CelIbCKOTO

OKpyra

56,0

Ilonnepxka
KYJIbTYPHO-JOCYTOBOM
paboTel Ha MECTHOM
YpOBHE

56,0

OO0cmyXUBaHHE J0JTa 0,0
OO6cmyXUBaHKE T0JTa 0,0

ArmapaT aKuMa ropoJa
paﬁOHHOFO 3Ha4YCHUA, CClia

0,0



15

16

042
124

043
124

054

055

056

, TOCeIKa, CEeIbCKOTO
OKpyra

OO6ciyxuBaHuE JoJra
amnmapaTa akuMa ropoja
palloHHOrO 3HaYeHus, cena
, TIOcelKa, CelbCKOro
OKpyra II0 BBIIJIATE

N 0,0
BO3HATPAKICHUNA M WHBIX
IIaTexed 1o 3aiimMam u3
paiionroro  (ropoja
00JaCTHOTO 3HAYEHU)
OrokeTa
TpauchepTs 0,0
TpanchepTs 0,0

Ammapat akuMma Tropoza
paliOHHOTO 3HAYEHUs, cella
, TOCeliKa, CelIbCKOTO

OKpyra

0,0

BromxkeTHbIE U3BATHS 0,0

Hedunur ( npoduuur)

0,0
OromKera ’

duHaHCHpOBaHUE
nepunmra (ucronszoBanue 0,0
npodunura) OromKeTa

Iloramenue 3aliMoB 0,0
TToramenue 3aiiMOB 0,0

ArnmnapaTt akuma ropoja
pailloHHOrO 3HaYeHus, cena 0.0
b

, TIOCeNKa, CeIbCKOTO
OKpyra

Bo3sBpar, ncnosib30BaHHBIX
HE TO IEeJICBOMY
HA3HAYCHUIO KPEIUTOB,
BBIJIAHHBIX U3 pakionnoro (|
ropoga  0oOJacTHOTO
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[Tpunoxenne 4
K peLEHUI0 Y PpIIKapCKOT o
palilOHHOTO MaciiuxaTa
ot 29 nexabps 2020 roga
Ne 57-761/V1

Cmicok MpU3HaHHBIX YTPaTHBIIMMY CHIy peIICHUHN YPIDKapCKOro paiOHHOTO MaciInxaTa

1) pemenue Ypmxapckoro paiionHoro maciauxara ot 10 saBaps 2020 roga Ne 48-
547VI "O 6romxere ErMHCYCKOTO CENbCKOTO OKpyra Ypkapckoro paitona Ha 2020-
2022 roawl" (3apeructpupoBaHo B PeecTpe rocyaapcTBEHHOW perucTpalnuu
HOPMATUBHBIX TMPABOBBIX aKTOB 32 HOMEpPOM 6567, OMyOJMKOBAaHO B DTaJOHHOM
KOHTPOJIbHOM OaHKe HOPMAaTHBHBIX NpaBOBbIX akTOB PecnyOnuku Kazaxcran B
anekTpoHHoM Buje 21 suBaps 2020 rona, B razete "[lynsc BpeMeHn/Y aKbIT THIHBICHI"
ot 30 ssuBapst 2020 roxa), B TOM 4yucIIe:

2) peuienue Ypaxapckoro paioHHoro maciuxara ot 12 mapra 2020 roma Ne 50-
591/VI "O BHeceHnn U3MEHEHH B pelieHue Y pakapcKoro pafloHHOTO MaciiuxaTta OT
10 sauBaps 2020 romga Ne 48-547/VI "O 6Gromxere ErMHCYCKOro CEIbCKOTO OKpyra
VYpmxapckoro pairiona Ha 2020-2022 roxasl" (3apeructpupoBaHo B Peectpe
rOCYJJApCTBEHHOW PErMCTpPAallid HOPMATHBHBIX IPABOBBIX AKTOB 3a HOMEpOM 6789,
OMyOJUKOBAaHO B DTAJIOHHOM KOHTPOJIBHOM OaHKE HOPMATHMBHBIX MPABOBBIX aKTOB
Pecnyonuku Kazaxcran B anextponHom Buje 30 mapta 2020 roga, B razere "I[lynbc
BpeMeHH/ Y akbIT ThIHBICHI" 0T 2 anpens 2020 roaa);

3) pemienue Ypxapckoro pailonHoro maciuxata ot 14 oxtsaopst 2020 roma Ne 55-
693/VI "O BHeceHMH U3MEHEHMI B penieHue Y paKapcKoro pailOHHOTO MaciiuxaTta OT
10 ssuBapst 2020 roga Ne 48-546/VI "O 6romxere ErMHCYCKOTO CENbCKOTO OKpyTa
Ypmxapckoro paitona na 2020-2022 rogwl" (3apeructpupoBaHo B Peectpe
rOCY/IapCTBEHHOW PErucTpalid HOPMATHBHBIX MPABOBBIX AKTOB 3a HOMEpPOM 7689,
OonyOJMKOBAaHO B DTAJIOHHOM KOHTPOJIbBHOM OaHKe HOPMATHMBHBIX MPABOBBIX AKTOB
PecnyOmmmku Kazaxcran B anextponHoM Buje 22 oktsops 2020 roga, B razere "[lynse
BpeMeHH/Y aKbIT THIHBICHI" OT 5 HOs0pst 2020 roa).
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